РАЙОННАЯ МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ ОЗДОРОВИТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

						РЕШЕНИЕ  № 2

26.03.2020 						                             	          пгт Серышево

Заслушав информацию о ходе подготовки к летней оздоровительной кампании детей и молодежи в 2020 году, районная межведомственная комиссия решила:
	1. Принять к сведению информацию о мерах, принимаемых структурными подразделениями администрации района, заинтересованными службами и ведомствами по подготовке к проведению летней оздоровительной кампании.
	3.Отделу образования администрации Серышевского района (Т.В. Краснобаевой):

	2.2. Подготовить приказ о финансировании летних оздоровительных учреждений
											До 10.04.2020

         3. Отделу образования администрации Серышевского района (Т.В. Краснобаевой), ГКУ Управление социальной защиты населения по Серышевскому району (И.И. Макарова):
         3.1.Обеспечить мониторинг за количеством поданных заявлений на
приобретение путевок.                                                                          До 01.05.2020

	4.  Руководителям образовательных организаций:
          4.1.Завершить все необходимые мероприятия по подготовке к летней оздоровительной кампании 2020 года (мед.осмотр, вакцинация)
[bookmark: _GoBack]До  15.05.2020

	4.3.Активизировать работу по распространению путевок в пришкольные летние оздоровительные лагеря для малообеспеченных и многодетных детей.
До 15.05.2020

Начальник Отдела образования
Серышевского района							     Т.В. Краснобаева

Секретарь оздоровительной комиссии
Серышевского района							        В.В. Полунина